公告编号：2018-048

证券代码：832171       证券简称：志晟信息      主办券商：太平洋证券

河北志晟信息技术股份有限公司

关于廊坊市企业云服务平台三期建设与运营项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

    河北志晟信息技术股份有限公司（以下简称“公司”、“志晟信息”）于 2018

年 11月 29日取得了廊坊市工业和信息化局廊坊市企业云服务平台三期建设与运

营项目公开招标的《中标通知书》，确认志晟信息为中标人，现将中标情况提示

如下：

项目名称：廊坊市工业和信息化局廊坊市企业云服务平台三期建设与运营项

目公开招标

采购方式：公开

采购人名称：廊坊市工业和信息化局

项目编号：Z1310001808911001

合同金额：5,768,000 元

二、项目履行对公司的影响

    此项目中标对公司进一步整合企业端与政府端资源，打造线上与线下相结

合、创新与创业相结合、产业与服务相结合的资源共享、服务能力协同的产业形

态，助力公司深耕智慧城市产业并布局大数据产业具有积极意义。同时，此项目

中标对公司业务独立性不构成影响，公司的主要业务不存在因中标后的履行行为

而对交易对方形成依赖。

三、风险提示

    目前，正式合同尚未签订完成，实际合同条款以正式合同为准，敬请广大投

公告编号：2018-048

资者注意投资风险。

    特此公告。

四、备查文件目录

（一）《中标通知书》

河北志晟信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 29 日